Глава
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
  августа 2015 года                                                                                                              №
дер. Бор

О проведении конференций граждан по избранию Общественных советов

 на части территории дер. Бор

В соответствии с решениями совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.08. 2015 № 51 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан (собрания делегатов) на территории Борского сельского поселения", от 12.08. 2015 № 52 «Об определении части территории дер. Бор и избрании Общественных советов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конференцию граждан по избранию Общественного совета  на части территории дер. Бор  25 сентября 2015 года  в 17-00 часов в Борском доме культуры по адресу: дер. Бор, дом 38.

2. Назначить представителем, уполномоченным открыть конференцию граждан по избранию Общественного совета на части территории дер. Бор, Кирносова Владимира Сергеевича - главу администрации Борского сельского поселения.

            3. Утвердить состав комиссии, уполномоченной организовывать и обеспечивать        сбор подписей и проверку подписных листов, проведение конференции граждан по избранию Общественного совета на части территории дер. Бор  согласно приложению.

4. Постановление  разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Борского

сельского поселения                                                                                           В.И.Тихонов

_________________________________________________________________________________

  Разослано: ОХС, регистр МНПА, в дело

Приложение
 к постановлению главы

Борского сельского поселения

Бокситогорского имуниципального  района

Ленинградской области

 от 2015 года №

Состав комиссии

по проведению конференции,

сбору подписей и проверке подписных листов

            Председатель комиссии

	Кирносов В.С.
	глава администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

           Секретарь комиссии

	 Максимова М.П.
	начальник организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

           Члены комиссии:
	Воронина С.В.
	Ведущий специалист организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Тузова Т.Е.
	специалист 1 категории организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Кудрявцева Н.П.
	 Ведущий инспектор организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Павлова Е.Н.
	Инспектор по воинскому учету